Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Горячий Ключ

«Средняя общеобразовательная школа № 8

 имени Горбунова Ильи Тимофеевича»

ПРИКАЗ

15.12.2023 г.                                                                          №251- ОД

О проведении мероприятия на площадке Центра образования

цифровых и гуманитарных профилей «Точка роста»

В целях выполнения плана работы Центра образования цифровых и

гуманитарных профилей «Точка роста» на 2023-2024 учебный год,

приказываю:

1.Провести 21 декабря 2023 года на площадке Центра образования

цифровых и гуманитарных профилей «Точка роста» (далее – «Точка роста»)

шахматный (шашечный) турнир.

2.Запорожец Н.А., педагогу дополнительного образования по

шахматам,

2.1.Разработать и предоставить на утверждение директору школы

сценарный план мероприятия в срок до 19.12.2023 года.

2.2.Осветить проведение данного мероприятия на сайте школы и в

социальных сетях.

3.Контроль над исполнением данного приказа возлагаю на

руководителя Центра «Точки роста» Скибину Н.А.

Директор                              Л.Н. Шеремет

С приказом ознакомлены:

Запорожец Н.А. ____________

Скибина Н.А. ______________

		2023-12-25T19:42:06+0300
	Шеремет Людмила Николаевна